
                
HOTĂRÂREA nr. 20 din 28.03.2019 

privind modificarea şi actualizarea, după caz, a inventarului bunurilor care 
apartin domeniului public al Municipiului Câmpulung 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 28 martie  2019; 
 Având în vedere :  

- Referatul Direcţiei Economice şi Fiscale – Serviciul Buget, Cotabilitate, 
Informatică înregistrat sub nr. 9428 / 20.03.2019 prin care se propune 
modificarea şi actualizarea, după caz, a inventarului bunurilor care aparţin 
domeniului public al Municipiului Câmpulung;  

- Expunerea de motive a primarului prin care se propune spre aprobare 
modificarea şi actualizarea, după caz, a inventarului bunurilor care 
aparţin domeniului public al Municipiului Câmpulung, înregistrarea 
acestora în contabilitate şi darea în administrare Spitalului Municipal 
Câmpulung;  

- prevederile art. 136, alin. (3) din Constituţia României, republicată;  
- prevederile din Legea nr. 213 / 1998 privind bunurile proprietate publică, 

cu modificările şi completările ulterioare, pct. III, art. 193 din Legea nr. 
95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, cu modificările şi 
completările ulterioare,  

- prevederile art. 36, alin. (2), lit. c,  alin. (5), lit. a, alin. (6), lit. a, pct. 1, 3 şi 
14 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare; 

- adresa nr. 5724 / 20.03.2019, înregistrată sub numărul 9544 din 
20.03.2019;  

- avizele comisiilor de specialitate nr. 1 şi 5 ale consiliului local ;  
În temeiul art. 45, alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 
 
 
 

 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 



H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art. 1. – (1) Se aprobă modificarea şi actualizarea, după caz, a  
inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al Municipiului Câmpulung 
cu  bunurile  prevăzute în anexa la prezenta hotărâre.  

(2) Se aprobă înregistrarea în evidentele contabile analitice şi sintetice, a 
bunurilor prevăzute în anexa la prezenta hotărâre, în conformitate cu legislaţia în 
domeniul financiar-contabil. 

(3) Se aprobă darea în administrare a bunurilor prevăzute în anexa la 
prezenta hotărâre Spitalului Municipal Câmpulung. 

Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Direcţia Economică şi Fiscală şi Spitalul Municipal Câmpulung. 
 Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – 
Judeţul Argeş, Spitalului Municipal Câmpulung, Direcţiei Economice şi Fiscale 
şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
  

Municipiul Câmpulung, 2019  
 
 
 

 
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preşedinte de şedinţă,  
Gheorghe SÎRBU  

Contrasemnează,  
Secretar 

Ramona Simion 
 



 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   

         
 Anexa la Hotărârea Consiliului Local nr. 20 din 28.03.2019 

 
 
 

Nr. 
crt. 

Denumire obiectiv Valoare contabila 

-lei- 

A Spitalul Municipal Câmpulung  

1.  Proiectare şi execuţie lucrări reparaţie capitală la 
secţia ATI, la corpul principal al Spitalului 

Municipal  

2.565.046,97  

2.  Montaj tâmplărie PVC ferestre şi usi la corpul 
principal al Spitalului Municipal 

76.636  

 
 
 

Preşedinte de şedinţă, 
Gheorghe SÎRBU  


